2

[image: image1.emf]
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

(КРАССПОРТ)

ПРИКАЗ

	________________
	№ ______

	О присвоении и подтверждении спортивных разрядов

В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона
от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», пунктами 61, 73, 74, 76, 85, 93, 94 Положения о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденного приказом Минспорта России от 03.03.2025 № 173, на основании пункта 37
и подпункта 1 пункта 100 Положения о главном управлении
по физической культуре, спорту и туризму администрации города Красноярска, утвержденного распоряжением администрации города
от 13.03.2024 № 78-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить на 2 года II спортивный разряд спортсменам
по видам спорта согласно приложению 1.

2. Присвоить на 2 года III спортивный разряд спортсменам
по видам спорта согласно приложению 2.

3. Подтвердить на 2 года срок действия II спортивного разряда спортсменам по видам спорта согласно приложению 3.

4. Главному специалисту отдела развития физической культуры
и массового спорта Боровцову М.А. обеспечить внесение записей
в квалификационные книжки спортсменов в соответствии с настоящим приказом.

5. Настоящий приказ разместить на информационном сайте Красспорта в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя руководителя главного управления – начальника отдела развития физической культуры и массового спорта Липатова Д.С.

Руководитель
главного управления

 А.В. Каминский